
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   17 июня 2025 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Премьер   Прайд
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
9 Бабкин Игорь

87 Бабкин Сергей
84 Безматенный Сергей
5 Горбенков Данила
7 Горелов Вадим

29 Жаринов Алексей
93 Зюков Леонид
20 Иванов Тимур
8 Кожокар Александр

25 Кузьмин Кирилл
23 Мусин Мурат
11 Мусин Рустам
77 Сардаров Марат
10 Синячкин Алексей
19 Хасанов Шахбоз
82 Черкасов Петр
99 Шатин Иван
14 Шипилов Олег
2 Якубов Алексей

27 Безматённый Денис

  # Фамилия Имя Г
Аракелян Григор
Бахшиян Вадим
Бурдочкин Евгений
Ганин Владимир
Грехов Егор
Держак Денис
Егоров Кирилл
Прокофьев Иван
Прокофьев Игорь
Рахимов Ильяс
Сушков Егор
Улаев Евгений
Абрамов Владимир
Шарафутдинов Антон

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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